
INSPECCIÓN REALIZADA DOCUMENTO EMITIDO Total

Centro de Recreación Dictamen de Riesgo 1
Derrumbe Dictamen de Riesgo 1
Deslizamiento Dictamen de Riesgo 2
Edificio Privado Dictamen de Riesgo 1
Edificio Público Dictamen de Riesgo 2
Escuela Primaria Dictamen de Riesgo 10
Escuela Secundaria Dictamen de Riesgo 2
Fraccionamiento Dictamen de Riesgo 1
Inmueble de Salud Dictamen de Riesgo 4
Oficinas de Gobierno Dictamen de Riesgo 10
Polvorín Dictamen de Riesgo 1
Predio Dictamen de Riesgo 3
Preescolar Dictamen de Riesgo 5
Presa Dictamen de Riesgo 1
Río Dictamen de Riesgo 1
Vivienda Dictamen de Riesgo 7
Otros Dictamen de Riesgo 5

141
Fuente: Elaborado con datos de la Dirección General de Sistemas de Información de Riesgos.

Fuente: Elaborado con datos de la Dirección General de Sistemas de Información de Riesgos.

INSPECCIONES REALIZADAS

JULIO - SEPTIEMBRE 2022.

1
1

2
1

2
10

2
1

4
10

1
3

5
1
1

7
5

0 2 4 6 8 10 12

Centro de Recreación

Derrumbe

Deslizamiento

Edificio Privado

Edificio Público

Escuela Primaria

Escuela Secundaria

Fraccionamiento

Inmueble de Salud

Oficinas de Gobierno

Polvorín

Predio

Preescolar

Presa

Río

Vivienda

Otros

DICTÁMENES DE RIESGO EMITIDOS
2% 2% 4%

2%
4%

18%

4%

2%

7%

18%

2%

5%

9%

2%
2%

12%

9%

INSPECCIONES REALIZADAS
Centro de Recreación

Derrumbe

Deslizamiento

Edificio Privado

Edificio Público

Escuela Primaria

Escuela Secundaria

Fraccionamiento

Inmueble de Salud

Oficinas de Gobierno

Polvorín

Predio

Preescolar

Presa

Río

Vivienda

Otros


